
REPUBLIKA E SHQIPTnTSE
riisrrrru I MINISTRAvE

KIiSHILLI KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 10, dat9 10.06.2020

PTR
MIRATIMIN E LEJES SI ZTTWT,LIMIT PTR OBJEKTIN:

"REHABILITIIVtr I SISTE]VIIT RRUGOR DHE MENAXHIIVII I PARIilMEVE
PUBLIKE NT OSUT. ME VEI\DODHJE NE BASHKINii TIRANII"

Ne mbeshtetje te 27 dhe 28, te Ligjit Nr. 107, date 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0/1, G Vendimit t€ K€shillit tE Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit te

K€shillit te Ministrave Nr. 519, dat€ 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e pdrb€rjes sE K€shillit
Komb6tar tE Territorit", i ndryshuar, me propozim tE Qendres Spitalore Universitare Tirane

(QSUT), Keshilli Kombetar i Territorit,

VENIDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Rehabilitimi i sistemit ffugor dhe menaxhimi i
parkimeve publike nE QSUT , me vendodhje nE Bashkin€ TiranE", me zhvillues Qendren
Spitalore Universitare Tirane (QSUT).

2. Harta e Planvendosjes se Sbukturave bashkelidhet si pjese perb€rese e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Shendetesisd

dhe Mbrojtjes Sociale, per zbatimin ekff.j

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere
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STER I LINJES

MINISTER I SHiiND ISii DHE MBROJTJES SOCIALE

ANETAR /

DREJTOR I AGJENCIST ST Tii TERRrroRrr
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